2021年三元区陈大镇公益性岗位拟录用人员公示

根据元人社（2021）70号《三元区人力资源和社会保障局关于2021年度三元区公开招聘公益性岗位人员的公告》的文件精神，经过前期公益性岗位征集、发布公益性岗位招聘通告、组织报名、推荐应聘（同一岗位报名人数与招聘计划1:1以上，进行面试）等环节，初步认定雷志红、罗庆传等2人符合公益性岗位招聘条件，并拟录用。现将拟录用公益性岗位人员进行公示，公示期间如有异议，请及时向陈大镇人民政府办事处反映。

公示时间2021年12月21日-2021年12月28日

联系电话0598-8365599

                              三元区陈大镇人民政府
                                2021年12月20日

2021年三元区陈大镇公益性岗位拟录用人员名单

	序号
	姓名
	年龄
	服务村/居
	岗位名称
	工作内容

	1
	雷志红
	46
	陈大镇人民政府
	劳动保障协理员
	保障所相关工作

	2
	罗庆传
	[bookmark: _GoBack]53
	砂蕉村
	砂蕉村保洁员
	负责村容村貌道路保洁、环境卫生整治